
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA    1 

OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE IRIG 

PIB:  101383958 

Vojvode Putnika 1 

22406 Irig 

Republika Srbija 

Datum:  08.06.2021 

Broj:  01-404-13/2021 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac:  OPŠTINSKA UPRAVA OPŠTINE IRIG 

Referentni broj:  01-404-13/2021 

Naziv nabavke:  Nabavka dobara za ekonomsko osnaživanje izbeglica kroz dohodovne aktivnosti - oprema za servis moto 
kultivatora, motornih testera i trimera 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0015165 

Vrsta ugovora   Radovi   Dobra   Usluge 

Glavna CPV oznaka:  39300000 

Naziv predmeta / partije:  Nabavka dobara za ekonomsko osnaživanje izbeglica kroz dohodovne aktivnosti - oprema za 
servis moto kultivatora, motornih testera i trimera 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV‐a):  166.666,66 Valuta:  RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

DOO INTERCOM SUBOTICA, 100843847, MAJŠANSKI PUT, 126, Subotica, 24000, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV):  158.000,00 

Vrednost ugovora (sa PDV):  189.600,00 

Valuta:  RSD 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka dobara za ekonomsko osnaživanje izbeglica kroz dohodovne aktivnosti - oprema za servis moto kultivatora, motornih testera i 
trimera 

Ref. broj 01-404-13/2021 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 01-404-13/2021, 11.05.2021 

Procenjena vrednost 166.666,66 

Tehnika  

CPV 39300000-Razna oprema 

Kratak opis nabavke  

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije 

 

Broj oglasa 2021/S F02-0015165 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 12.05.2021 

Rok za podnošenje 04.06.2021 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Ivana Veles 

Stanislava Janković 

Snežana Utvić 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Naziv partije Nabavka dobara za ekonomsko osnaživanje izbeglica kroz dohodovne aktivnosti - oprema za servis moto kultivatora, 
motornih testera i trimera

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 04.06.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 04.06.2021 12:02:32 

Broj pristiglih ponuda / prijava 4 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

DOO INTERCOM SUBOTICA, MAJŠANSKI PUT, 126, 24000, 
Subotica, Srbija 

Samostalno 38/2021 NE 24.5.2021. 15:03:41 

NENAD MOMČILOVIĆ PR TRGOVINSKA RADNJA ZUKIN BEOGRAD 
(ZEMUN), Ivana Delnegra-Engleza, 8, 11273, BEOGRAD (ZEMUN), 
Srbija 

Samostalno 0106/21 NE 31.5.2021. 15:33:13 

VALHALL DOO STARA PAZOVA, Banovačka, 60, 22300, Stara 
Pazova, Srbija 

Samostalno 1228/21 NE 3.6.2021. 12:55:56 

AYADORP DOO, KNEGINJE ZORKE, 9 A, 11000, Beograd (Vračar), 
Srbija 

Samostalno 40/2021 NE 4.6.2021. 08:40:18 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja 
ponude

AYADORP DOO 162407.00 194888.40 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
dostavljanja 
fakture.

35

DOO INTERCOM SUBOTICA 158000.00 189600.00 RSD ODLOŽENO 
45 DANA

30

NENAD MOMČILOVIĆ PR 
TRGOVINSKA RADNJA 
ZUKIN BEOGRAD (ZEMUN) 

165500.00 198600.00 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
dostavljanja 
fakture

30

VALHALL DOO STARA 
PAZOVA 

168390.00 202068.00 RSD 30 dana, 
virman

60

 

 

  

  

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način 
plaćanja

Rok važenja
ponude

AYADORP DOO 162407.00 194888.40 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
dostavljanja 
fakture.

35

DOO INTERCOM SUBOTICA 158000.00 189600.00 RSD ODLOŽENO 
45 DANA

30

NENAD MOMČILOVIĆ PR 
TRGOVINSKA RADNJA 
ZUKIN BEOGRAD (ZEMUN) 

165500.00 198600.00 RSD U roku od 45 
dana od 
dana 
dostavljanja 
fakture

30

VALHALL DOO STARA 
PAZOVA 

168390.00 202068.00 RSD 30 dana, 
virman

60

 

 

  

  

   

Stručna ocena 
 



 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

VALHALL DOO STARA PAZOVA NE DA 168.390,00 202.068,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Pri stručnoj oceni ponuda uočeno je da  ponuđena cena prelazi iznos procenjene vrednosti javne nabavke. 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuđena cena je veća od procenjene vrednosti javne nabavke 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

AYADORP DOO DA NE 162.407,00 194.888,40 RSD 

NENAD MOMČILOVIĆ PR TRGOVINSKA 
RADNJA ZUKIN BEOGRAD (ZEMUN) 

DA NE 165.500,00 198.600,00 RSD 

DOO INTERCOM SUBOTICA DA NE 158.000,00 189.600,00 RSD 
   

   

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

Nije utvrđen sukob interesa 

Dodatni podaci / Napomena  
 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

DOO INTERCOM SUBOTICA 1 Cena ponude: 158.000,00 RSD DA 

AYADORP DOO 2 Cena ponude: 162.407,00 RSD NE 

NENAD MOMČILOVIĆ PR TRGOVINSKA 
RADNJA ZUKIN BEOGRAD (ZEMUN) 

3 Cena ponude: 165.500,00 RSD NE 

 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Najpovoljnija ponuda prema kriterijumu za izbor tj najniža ponuđena cena 
 

  

      

 

   



 

 

Najpovoljnija ponuda prema kriterijumu za izbor tj najniža ponuđena cena 

Uputstvo o pravom sredstvu: 
Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


